ООО «Луидор-Альянс», Почтовый адрес:

Россия, г. Балашиха, шоссе Энтузиастов, владение 1а,

тел./факс: (495) 775-03-02 (7504).

Юридический адрес:

115612, Россия, г. Москва, 19 км МКАД, владение 12,

строение 1

ИНН/КПП 7724374691/772401001;

р/сч  40702810438000123695 ПАО Сбербанка России г.

Москва,

                       к/сч  30101810400000000225; БИК 044525225; ОКПО 03717230

Исх.№26.02-2019\3, от «22» февраля 2019 г.

Коммерческое предложение

ГАЗ-27527 «Соболь Бизнес» (7 мест, 4х4)

Цельнометаллический 7-местный фургон «Соболь Бизнес» с

подключаемым полным приводом и бензиновым двигателем

EVOTECH УМЗ-A275

Модель

ГАЗ-27527

Колесная формула 4х4

Число мест 7

Габаритные размеры: длина/ширина/высота по кабине, мм 4810/ 2030/ 2200

Масса снаряженного а/м, кг 2055

Полная масса а/м, кг 2800

Максимальная скорость, км/ч 130

http://www.avtogaz.ru/barguzin/gaz-22171/

Минимальный радиус поворота, м 6,0

Шины 185/75R16C или 215/65R16

ДВИГАТЕЛЬ

Модель УМЗ-А275

Тип Бензиновый, 4- тактный, впрысковый

Количество цилиндров и их расположение 4, рядное

Диаметр цилиндров и ход поршня, мм 96,5х92

Рабочий объем цилиндров, л 2,69

Степень сжатия 10,0

Максимальная мощность, кВт (л.с.) 78,5 (106,8)

при частоте вращения коленчатого вала,

об/мин

4000

Максимальный крутящий момент, нетто,

Н·м (кгс·м)

220,5 (22,5)

Гарантия 2 года или 80 000 км.  пробега в зависимости от того, что наступит ранее.

Техническое обслуживание автомобиля  (ТО) каждые 15 000 км. пробега.

Комплектация «Базовая»:

- подогрев зеркал,

- цвет «белый»,

- гидравлический домкрат;

- буксировочная проушина, баллонный ключ, утеплитель радиатора.

- дополнительный водяной отопитель второго ряда сидений.

- люк светопрозрачный.

       Поставка автомобиля ГАЗ-27527 возможна в течении 20 рабочих дней с момента

подписания Договора поставки.

Стоимость автомобиля в данной комплектации с учетом доставки до Покупателя:

 - 918 750 (Девятьсот восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей, 00 копеек, в том

числе НДС 20%: 153 125,00 руб..

- 765 625 (Семьсот шестьдесят пять тысяч шестьсот двадцать пять) рублей, без учета

НДС.

Предложение действительно до 30.03.2019 г.

Коды ООО «Луидор-Альянс»:

ОКПО

ОКТМО

ОКВЭД

ОКФС

ОКОПФ

03717230

45922000

45.11, 29.10, 45.32, 45.31, 45.20, 45.19

16

12300

По всем интересующим Вас вопросам,

можете обратиться по телефонам:

Тел: +7 495 137-56-57 (доб. 7501),

 Моб: +7 985-131-75-97

С уважением, Ботвиньев Дмитрий

Менеджер по корпоративным продажам

автомобилей ГАЗ г. Москва Московская обл. ____________________________

г. Балашиха, шоссе Энтузиастов, владение 1А

e-mail: 7501@luidor-msk.ru

www.luidor-msk.ru

mailto:7501@luidor-msk.ru
http://www.luidor-msk.ru/